ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№449                                                                                                                 от 23.08.2011г.
«О Единой комиссии по размещению
заказов в новой редакции»

На основании Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и от 30.12.2008 г. № 308-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, исполнительный комитет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление исполнительного комитета Алькеевского муниципального района «О создании единой комиссии по размещению заказов» от 20.05.2011 г. № 208; «О внесении изменений в постановление» от 25.04.2011 г. №189   признать утратившим силу.
2. Признать газету «Алькеевские вести» («Әлки хәбәрләре») официальным печатным органом для размещения извещении, протоколов а так же иных необходимых документов при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

3. Для проведения торгов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг создать постоянно действующую Единую комиссию по размещению заказов в составе согласно приложения № 1 к данному постановлению.

4. Утвердить перечень единственных поставщиков товаров, по выполнению работ, оказанию услуг для муниципальных нужд согласно приложения № 2 к данному постановлению.

5. Утвердить положение о единой комиссии по размещению заказов согласно приложения № 3 к данному постановлению.

Руководитель исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                        А.Ф. Никошин
Приложение №1

к Постановлению Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

от 23.08.2011г.   №449

Состав единой комиссии по размещению заказов
	Председатель комиссии:

	Никошин

Александр Федорович
	Руководитель Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Билалов

Рашит Абрарович
	Заместитель председателя комиссии
Заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района
по инфраструктурному развитию

	Салахов Ренас Раисович
	Исполняющий обязанности заместителя Руководителя Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района
по территориальному развитию

	Нуруллина Эльвира Галиевна
	Управляющая делами

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района

	Иванова

Людмила Александровна

	Начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района